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Voimassa olevan hallintösäännön 22 luvun 1 §:n mukaan valtuutetuilla ja valtuustoryhmällä on oikeus 
tehdä aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevista asioista.

Edellä mainitun pykälän 2 momentin mukaan Kaupunginhallituksen on valmisteltava vastaus aloittee-
seen, jossa on vähintään 15 valtuutetun allekirjoitus, viimeistään puolen vuoden kuluessa sen jättämi-
sestä ja se on annettava valtuustolle tiedoksi. Tätä hallintosäännön pykälää muutettiin kaupunginval-
tuustossa 23.2.2026, mutta muutoksella ei ole vaikutusta vuoden 2025 aloitteiden raportointiin.

Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä tuotava valtuustolle tiedoksi luettelo
valtuutettujen edellisen vuoden aikana tekemistä aloitteista. Luettelosta tulee käydä ilmi, milloin
aloitteeseen on vastattu tai mikä aloitteen käsittelyvaihe on. Samassa yhteydessä voidaan tuoda luettelo
muista aikaisemmin valtuustokauden aikana tehdyistä, edelleen vastaamatta olevista aloitteista.

Kuntademokratian palvelualueen lakiasiat ja päätösvalmistelun palveluyksikössä on pidetty luetteloa
valtuutettujen tekemistä aloitteista vuodelta 2025 sekä kaupunginhallituksen antamista vastauksista
aloitteisiin. Luettelo on tämän päätöksen liitteenä. 

Vuonna 2025 jätettiin yhteensä 63 valtuustoaloitetta. Valtuustoaloitteita jätettiin eniten kaupunkiym-
päristön toimialaa (27 kpl) sekä konsernijohdon ja elinvoiman toimialaa (25 kpl) koskevista aiheista. Jä-
tettyjen aloitteiden määrä laski noin kolmasosalla edellisvuodesta 2024, jolloin aloitteita jätettiin 90 kap-
paletta. Vuoden 2024 aloitteista kaksi on vastaamatta ja kaksi on palautettu valmisteluun kaupunginhal-
lituksen toimesta. Kaikki neljä aloitevastausta ovat valmistelussa. Vuonna 2023 jätettiin yhteensä 51 
valtuustoaloitetta, joihin kaikkiin on annettu kaupunginhallituksen vastaus.

Jatkossa lautakuntien tiedoksisaantia jätetyistä valtuustoaloitevastauksista vahvistetaan tuomalla toimi-
elimille toimialueensa vastuualueella jätetyt aloitevastaukset tiedoksi.

Kaupunginhallitus 9.3.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle tiedoksi merkittäväksi liitteenä oleva luettelo valtuustoaloitteis-
ta vuodelta 2025.

Liitteet:
- Luettelo valtuustoaloitteista vuodelta 2025

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
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